
UCHWAŁA NR RG-XIV/132/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

roku poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za energię cieplną dostarczaną przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Nowinach dla poszczególnych grup odbiorców:

Stawka opłaty w zł
Grupa Rodzaj opłaty

Netto Brutto

Opłata stała miesięczna za 1m² 

powierzchni grzewczej płatna cały rok
0,80 0,98

Grupa 1 – lokale mieszkalne 

nieopomiarowane
Opłata ryczałtowa, zmienna, płatna w 

sezonie grzewczym za 1m²
6,65 8,18

Grupa 2 - lokale  użytkowe 

i budynki użyteczności publicznej 

nieopomiarowane

Opłata ryczałtowa płatna w sezonie 

grzewczym za 1m²
10,68 13,14

Opłata stała miesięczna za 1m² 

powierzchni grzewczej, płatna cały 

rok

0,80 0,98Grupa 3 - lokale mieszkalne  

i użytkowe opomiarowane

Opłata za 1 GJ, płatna w sezonie 

grzewczym
62,00 76,26

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny oraz Dyrektorowi Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 6A6613FA-A8F9-4481-90F4-EBA18F272A51. Podpisany Strona 1



Id: 6A6613FA-A8F9-4481-90F4-EBA18F272A51. Podpisany Strona 1


